
Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 

Výsledky okresního kola MO kategorie Z5, 

které se konalo 24. ledna 2018 
 

 
  
  Každý soutěžící mohl získat v okresním kole MO kategorie Z5  18 bodů. 
  Úspěšným řešitelem je ten, kdo získal alespoň 9 bodů. 
 

Blahopřejeme úspěšným řešitelům soutěže. 
 
 

 
  Tomáš Doležal                                                                                                  Dagmar Sršňová 
  DDM Rakovník                                                                                                  ZŠ a MŠ Nové Strašecí 

 
ŠKOLA 

 
Domácí kolo 

počet žáků 
 

Okresní kolo 

počet žáků 
 

Úspěšní řešitelé okresního kola 

celkem úspěšní celkem úspěšní jméno body 

 

ZŠ a MŠ Krušovice 

 

4 4 3 3 
Julie Fischerová 
Jan Šaroch 
Jan Fouček 

17 
12 
10 

 

1. ZŠ Rakovník 10 2 2 1 Jakub Liška 9 

2. ZŠ Rakovník 20 14 12 5 

Adéla Endrštová  (1. místo) 
Gabriela Uriková 
Jan Vašek 
Tomáš Mach 
Angelina Červená 

17 
14 
12 
10 
9 

3. ZŠ Rakovník 10 5 4 3 
Simona Laňková 
Ondřej Berti 
Johana Opelková 

16 
12 
9 

ZŠ a MŠ Nové Strašecí 30 20 17 9 

Milan Tlustý 
Kateřina Nevímová 
Radek Korf 
Hana Kozlíková 
Simona Bílková 
Vojtěch Kovalský 
Beata Rajtorová 
Eliška Vitnerová 
Viktorie Štiková 

     17 
     16 
     16 
     15 
     14 
     14 
     14 
     14 
    10 

Celkem 74 45 38 21   


